MEMORANDO SEI Nº 26303821/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 01 de agosto de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 071/2025.
Objeto: Aquisição de insumos de enfermagem da linha têxtil.

Em atenção ao documento SEI nº 26301997 segue análise solicitada:

Ite
m

Trata
mento Material/Serviço

Unid.
medi
da

Fornec
edor

Mar
ca

Descri
tivo de
acordo
com o
edital?

8.10 -
Regis
tro
ANVI
SA

8.10
b)
Laud
os
BFE
para
os
itens
38 ,
39/40,
41

8.10
c)
Pros
peto,
Fich
a
Técn
ica/
Print
de
Tela

11
-
A
mo
str
a

Parecer

33 Reserv
ada

12903 - AVENTAL DE
PROCEDIMENTO
DESCARTÁVEL
CONFECCIONADO
EM TNT AVENTAL DE
PROCEDIMENTO
DESCARTÁVEL, NÃO
ESTÉRIL,
CONFECCIONADO
EM TECIDO NÃO
TECIDO,
GRAMATURA
MÍNIMA DE 30 G/M2,
COR CLARA.

Unid
ade

NORT
H MED
DISTRI
BUIDO
RA DE
PROD
UTOS
MEDIC
OS E
HOSPI
TALAR
ES
LTDA.

BLU
ECA
RE

De
acordo

82473
08002
0 -
Regist
ro
ativo
confir
mado
no
Portal
ANVI
SA.

-------
---

Apre
sento
u

EX
IG
E

Proposta
de
acordo
com o
edital,
classific
ada.

Haverá a
necessid
ade de
apresent
ar

01/08/2025, 08:44 SEI/PMJ - 26303821 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/2

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Janice de Souza de Borba, Servidor(a)
Público(a), em 01/08/2025, às 08:33, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 26303821 e o código CRC F2E8012B.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.254207-6
26303821v3

HIPOALERGÊNICO.
MANGA LONGA COM
PUNHO EM
ELÁSTICO, DECOTE
COM VIÉS S NO
ACABAMENTO,
SISTEMA DE AJUSTE
E FIXAÇÃO ATRAVÉS
DE DOIS PARES DE
AMARRILHOS (NAS
COSTAS E NA
CINTURA),
ACABAMENTO COM
COSTURA
OVERLOCK .
EMBALAGEM
INDIVIDUAL.
TAMANHO GRANDE,
MEDIDAS MÍNIMAS:
ALTURA 110 CM X
LARGURA 140 CM.
POSSUIR REGISTRO
NA ANVISA E
RESPONSÁVEL
TÉCNICO.   -  Cota
Reservada até 25%

amostras
.

01/08/2025, 08:44 SEI/PMJ - 26303821 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 2/2